AAAA-Elenco candidati idonei di cui all"

Regione destinataria
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

art.2, c.1, dl 45/25

Pr ing ia C

AAAA 275 Filini
AAAA 276 Bottini
AAAA 277 Formenti
AAAA 278 Arabelli
AAAA 279 Pisani
AAAA 280 Onali
AAAA 281 Bagioli
AAAA 282 Di Cerbo
AAAA 283 Ladini
AAAA 284 Messina
AAAA 285 Cucciniello
AAAA 286 Tornese
AAAA 287 Lovecchio
AAAA 288 Vitali
AAAA 289 Ullo
AAAA 290 Aceto
AAAA 291 Pol

AAAA 292 Dal Canto
AAAA 293 Nardone
AAAA 294 Bertolini
AAAA 295 Di Biase
AAAA 296 Iseni
AAAA 297 Perale
AAAA 298 Mascadri
AAAA 299 Abbiatici
AAAA 300 Mazzola
AAAA 301 Varisco
AAAA 302 Kullolli
AAAA 303 Motta
AAAA 304 Micheloni
AAAA 305 D'Ambrosio
AAAA 306 Begani
AAAA 307 Pravettoni
AAAA 308 Solazzo
AAAA 309 Bubici
AAAA 310 Banfi
AAAA 311 Maglio
AAAA 312 Motta
AAAA 313 Seghezzi
AAAA 314 Mazzeo
AAAA 315 Airaghi
AAAA 316 Canossi
AAAA 317 Gambarini
AAAA 318 Marchini
AAAA 319 Mazzali
AAAA 320 Bettini
AAAA 321 Pesenti
AAAA 322 Luise
AAAA 323 Svanera
AAAA 324 Carrisi
AAAA 325 D'Agostino
AAAA 326 Urbano
AAAA 327 Schiavi
AAAA 328 Esposito
AAAA 329 Cusumano
AAAA 330 Santambrogio
AAAA 331 Suppa
AAAA 332 Bonfanti
AAAA 333 Dentella
AAAA 334 Crippa
AAAA 335 De Luca
AAAA 336 Prunotto
AAAA 337 Mangano
AAAA 338 Vangelista

Nome
Isotta
Chiara Luisa
Francesca
Lisa
Giulia
Simona
Aurora
Mariaelena
Marta
Alessandra
Luana
Veronica
Deborah
Valeria
Jennifer
Lorenza
Stefania
Serena
Marta
Greta
Martina
Alice
Eleonora
Valeria
Clara
Alice
Alessia
Lucjana
Chiara
Giulia
Francesca
Federica
Sofia
Rebecca
Giorgia
Marta
Irene
Valentina
Chiara
Federica Anna
Anna
Irene
Chiara
Paola
Daria
Sveva
Michela
Sara
Alessia
Angelica
Lisa
Francesca
Laura
Romina
Paola
Alessia
Miriam
Anna Francesca
Simona
Viviana
Maria Rosa
Arianna
llenia
Gaia

Incluso con riserva
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta

86,00
92,00
82,00
94,00
88,00
94,00
88,00
86,00
90,00
88,00
84,00
88,00
94,00
94,00
84,00
90,00
84,00
84,00
92,00
92,00
88,00
92,00
96,00
82,00
90,00
90,00
90,00
82,00
88,00
86,00
82,00
94,00
86,00
88,00
88,00
82,00
88,00
88,00
84,00
88,00
82,00
90,00
88,00
92,00
92,00
92,00
82,00
84,00
92,00
84,00
86,00
90,00
86,00
86,00
86,00
82,00
82,00
92,00
84,00
88,00
84,00
86,00
86,00
88,00

Punteggio prova orale

90,00
100,00
90,00
76,00
84,00
84,00
95,00
85,00
84,00
91,00
80,00
82,00
73,00
91,00
85,00
80,00
100,00
95,00
90,00
90,00
93,00
90,00
86,00
100,00
92,00
90,00
92,00
100,00
75,00
100,00
89,00
88,00
95,00
93,00
95,00
100,00
78,00
93,00
98,00
98,00
80,00
78,00
74,00
72,00
87,00
90,00
100,00
87,00
88,00
96,00
96,00
93,00
80,00
75,00
100,00
97,00
92,00
90,00
90,00
72,00
90,00
90,00
95,00
93,00

Punteggio titoli

38,50
22,50
42,50
44,25
42,25
36,25
31,25
43,25
40,25
35,25
50,00
43,75
46,75
28,75
44,50
43,50
29,50
34,50
31,25
31,25
32,25
31,25
31,25
31,25
31,25
33,25
31,25
31,00
50,00
26,75
41,50
30,25
31,25
31,25
29,25
30,25
46,25
31,25
30,25
26,25
50,00
44,00
50,00
48,00
32,75
29,75
29,25
40,25
31,25
31,25
29,25
28,25
45,00
50,00
24,50
31,25
36,25
28,25
36,00
50,00
36,00
34,00
28,75
28,75

Punteggio totale

214,50
214,50
214,50
214,25
214,25
214,25
214,25
214,25
214,25
214,25
214,00
213,75
213,75
213,75
213,50
213,50
213,50
213,50
213,25
213,25
213,25
213,25
213,25
213,25
213,25
213,25
213,25
213,00
213,00
212,75
212,50
212,25
212,25
212,25
212,25
212,25
212,25
212,25
212,25
212,25
212,00
212,00
212,00
212,00
211,75
211,75
211,25
211,25
211,25
211,25
211,25
211,25
211,00
211,00
210,50
210,25
210,25
210,25
210,00
210,00
210,00
210,00
209,75
209,75




AAAA-Elenco candidati idonei di cui all'

Regione destinataria
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

art.2, c.1,dl 45/25

Pr ing ia C

AAAA 339 Di Massa
AAAA 340 Palermo
AAAA 341 Villa

AAAA 342 Marazzi
AAAA 343 Buscemi
AAAA 344 Locatelli
AAAA 345 D'Amato
AAAA 346 Sampognaro
AAAA 347 Falconi
AAAA 348 Capece
AAAA 349 Cafisi
AAAA 350 Capozzi
AAAA 351 Capellini
AAAA 352 Armando
AAAA 353 Figini
AAAA 354 Corica
AAAA 355 Bazzardi
AAAA 356 Squicciarini

Nome
Federica
Melania
Giulia

Sabrina
Rosaria
lleana

Elisa
Ludovica
Elena

Maria Antonia
Annachiara
Valentina
Elena
Mariamichela
Alice
Federica
Laura

Maria

Incluso con riserva
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta

88,00
84,00
84,00
82,00
82,00
86,00
82,00
84,00
90,00
88,00
86,00
84,00
94,00
84,00
94,00
92,00
88,00
82,00

Punteggio prova orale

90,00
92,00
84,00
80,00
85,00
88,00
85,00
86,00
88,00
85,00
88,00
75,00
80,00
75,00
85,00
80,00
100,00
95,00

Punteggio titoli

31,75
33,75
41,50
47,50
42,50
35,50
42,25
39,25
31,25
36,25
35,25
50,00
35,00
50,00
29,25
36,25
20,25
31,25

Punteggio totale

209,75
209,75
209,50
209,50
209,50
209,50
209,25
209,25
209,25
209,25
209,25
209,00
209,00
209,00
208,25
208,25
208,25
208,25




